
7

6

4

8

5

3

2

7

1

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年4月28日（金）2回園田6日

 1R Ｃ３三 サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：250,000 円　／　2 着：60,000 円　／　3 着：30,000 円　／　4 着：20,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 コーネルレインボー
父:アジュディケーティング  母:ベルモントパティ

牝  7 大柿一真
54.0

1:34.9
(－)

1-1-1-1 41.5 － 4 445
(-3)

山口浩幸（西脇）
冨田藤男
ベルモントファーム

2 6 アスターシャトル
父:タイキシャトル  母:テンシノユメ

牡  4 松本幸祐
56.0

1:35.4
(3)

3-3-4-2 41.7 － 1 517
(-3)

上田二郎（園田）
加藤久枝
山田　昇史

3 4 プティプディング
父:エイシンデピュティ  母:プラムプティング

牝  4 杉浦健太
54.0

1:35.9
(3)

5-4-5-4 42.2 － 3 403
(0)

茂崎正善（園田）
門別敏朗
門別　敏朗

4 10 ハッピーポケット
父:ジャングルポケット  母:レナンセラ

牝  7 竹村達也
54.0

1:36.0
(クビ)

2-2-2-3 42.4 － 2 478
(-5)

長南和宏（西脇）
平田真也
ノーザンファーム

5 5 レッツ
父:サムライハート  母:ソールシスター

牝  5 西川進也
54.0

1:36.0
(ハナ)

7-7-3-5 42.2 － 7 409
(-1)

西川精治（園田）
（有）ミドルアイランド
鎌田　正嗣

6 3 ハートランドナルド
父:ダンスインザダーク  母:ヴァルールーズ

牡  6 永井孝典
△54.0

1:36.2
(1)

4-5-6-6 42.1 － 5 493
(+10)

岡田利一（西脇）
巨山京子
三木田牧場

7 2 イトシキヒビ
父:ルールオブロー  母:トサノデピュティ

牝  6 廣瀬航
54.0

1:36.3
(3/4)

8-8-8-9 41.4 － 8 430
(-3)

溝橋利喜夫（園田）
組）オールザベスト組合
柏木　一則

8 7 ミスターグランプリ
父:ザール  母:グランプリムー

牡  6 小谷周平
56.0

1:36.4
(クビ)

9-9-9-7 41.1 － 6 467
(+1)

溝橋利喜夫（園田）
組）オールザベスト組合
目黒牧場

9 1 ウインドプレンティ
父:ザッツザプレンティ  母:ウインドスイープ

牡 10 小山裕也
56.0

1:36.8
(2 1/2)

10-10-10-10 41.3 － 10 444
(-4)

小牧毅（西脇）
福原正博
雅　牧場

10 9 ミエーレカラメッラ
父:ローエングリン  母:ジョルジーナ

牝  7 宮下康一
54.0

1:37.6
(5)

6-6-7-8 43.6 － 9 415
(-3)

山元博徳（西脇）
（株）ファーストビジョン
社台ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,10,6,3,4,9,5,2,7,1

8,10,6,4,3,9,5,2,7,1

8,10,5,6,4,3,9,2,7,1

8,6,10,4,5,3,7,9,2,1

払戻金
単 勝 8 1,140円

複 勝 8 160円

6 110円

4 140円

ワイド 6-8 270円

4-8 440円

4-6 190円

枠 連 6-7 570円

馬 連 6-8 900円

馬 単 8-6 2,230円

3連複 4-6-8 1,030円

3連単 8-6-4 10,360円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


