1R C3三 サラ系4歳上					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1400M 良					
П	【本賞金】1 着:250,000 円 / 2 着:60,000 円 / 3 着:30,000 円 / 4 着:20,000 円 / 5 着:15,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	7	8	コーネルレインボー 父:アジュディケーティング 母:ベルモントパティ	牝 7	大柿一真 54.0	1:34.9 (—)	1-1-1-1	41.5	-	4	445 (-3)	山口浩幸 (西脇) 冨田藤男 ベルモントファーム
2	6	6	アスターシャトル 父:タイキシャトル 母:テンシノユメ	牡 4	松本幸祐 56.0	1:35.4	3-3-4-2	41.7	_	1	517 (-3)	上田二郎(園田) 加藤久枝 山田 昇史
3	4	4	プティプディング 父:エイシンデビュティ 母:ブラムブティング	牝 4	杉浦健太 54.0	1:35.9	5-4-5-4	42.2	-	3	403 (0)	茂崎正善(園田) 門別敏朗 門別 敏朗
4	8	10	ハッピーポケット 父:ジャングルポケット 母:レナンセラ	牝 7	竹村達也 54.0	1:36.0 (クビ)	2-2-2-3	42.4	-	2	478 (-5)	長南和宏(西脇) 平田真也 ノーザンファーム
5	5	5	レッツ 父:サムライハート 母:ソールシスター	牝 5	西川進也 54.0	1:36.0 (ハナ)	7-7-3-5	42.2	-	7	409 (-1)	西川精治(園田) (有)ミドルアイランド 鎌田 正嗣
6	3	3	ハートランドナルド 父:ダンスインザダーク 母:ヴァルールーズ	牡 6	永井孝典 △54.0	1:36.2	4-5-6-6	42.1	-	5	493 (+10)	岡田利一(西脇) 巨山京子 三木田牧場
7	2	2	イトシキヒビ 父:ルールオブロー 母:トサノデピュティ	牝 6	廣瀬航 54.0	1:36.3 (3/4)	8-8-8-9	41.4	_	8	430 (-3)	溝橋利喜夫(園田) 組)オールザベスト組合 柏木 一則
8	7	7	ミスターグランプリ 父:ザール 母:グランプリムー	牡 6	小谷周平 56.0	1:36.4 (クビ)	9-9-9-7	41.1	_	6	467 (+1)	溝橋利喜夫(園田) 組)オールザベスト組合 目黒牧場
9	1	1	<b>ウインドプレンティ</b> 父:ザッツザブレンティ 母:ウインドスイーブ	牡 10	小山裕也 56.0	1:36.8 (2 1/2)	10-10-10-10	41.3	_	10	444 (-4)	小牧毅(西脇) 福原正博 雅 牧場
10	8	9	ミエーレカラメッラ 父:ローエングリン 母:ジョルジーナ	牝 7	宮下康一 54.0	1:37.6 (5)	6-6-7-8	43.6	_	9	415 (-3)	山元博徳(西脇) (株)ファーストビジョン 社台ファーム

## ● コーナー通過順位

_	
1コーナー	8,10,6,3,4,9,5,2,7,1
2コーナー	8,10,6,4,3,9,5,2,7,1
3コーナー	8,10,5,6,4,3,9,2,7,1
4コーナー	8,6,10,4,5,3,7,9,2,1

## ● 払戻金

単 勝	8	1,140円
複 勝	8	160円
	6	110円
	4	140円

ワイド	6-8	270円
	4-8	440円
	4-6	190円

枠 連	6-7	570円
馬連	6-8	900円
馬単	8-6	2,230円

3連複	4-6-8	1,030円
3連単	8-6-4	10,360円